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KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM

Nr.63, daté 22.12.2025

“MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR 6% PER
MUAJIN NENTOR 2025"

Késhiili Bashkiak Skrapar n& mbledhjen e datés 22.12.2025. mori n& shqvrtim projektaktin e
hartuar nga Grupi i Menaxhimit Strategjik, mbé&shtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore™, nenin 30/1 t& ligjit nr. 57/2019 “Pér asistencén Sociale n& Republikén ¢ Shqipérise”
V.K.M nr. 397, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés
mujore i€ pérfitimit 1& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike™ si dhe Udhezimit nr. 3. date 17.02.2017 i ndryshuar. VKM nr. 565, daté
U9.08.2006 “Pér mbrojticn e shiresave né nevojé. nga rritja ¢ ¢mimit & energjisé elektrike.
Udh&zimi nr. 10. daté 26.09.2006, si dhe VKM nr.&. daté 14.05.2015 “Pér kompesimin e faturés
s€ energjisé elektrike pér heqjen e fashés deri né 300 KEH si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 2
dat¢ 21.01.2025 “Mbi miratimin e Kritereve t&é dhénies s& Ndihmés Ekonomike nga fondi i
Kushtézuar pér bliok-ndihmén ekonomike™ o

Sektori i Ndihmé&s Ekonomike dhe PAK-sé:

VENDOSI:
I. Mbi miratimin ¢ Ndihmés Ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Néntor 2025

pérfitojné 33 familje me njé fond prej 105615 leké nga kéto 7 famlje pérfitojné kompesimin
¢ energjisé elektrike me fond 9016 lekeé.

2. Vondi gjithsej i shpenzuar pér muajin Néntor 2025 &shté 114 631 leké.
3. Familjet pérfituese sipas listés bashkélidhur.
4. Nivelet ¢ pagesés 1& jené bazuar n& V.K.M nr. 597. daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e

progedurave. 18 dokumentacionit dhe masés mujore té pérfitimit t& ndihmé&s ckonomike dhe
pérdorimit 1& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike, si dhe Udhezimit
nr. 3. daté¢ 17.02.2017. i ndryshuar.

Vendimi u miratua me 12 Vota pro. vota kundér - s'ka . abstenim — s'ka

Rér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat.
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Lista ¢ famil

jeve perfituese nga Fondi | Kushtézuar 6%

NENTOR 2025

Komp.
Emer Atesia Mbicmer |Emer Alesin Mbiemer | Antare | LLANd | Energjic [SHUMA  Nj. Adm
Astrit Servet Tare Astril Servet Tare 1 2178 0 2178| Corovodd
Albent Mehmet Braga) Albert Mehmet Braga) i 2178 1288 3466} Cor
Valbona Kudret Hoxha Valbona  [Kudret Hoxha 1 2178 0 21781
~{Perparim Pellumb L amge Perparim  [Pellumb Lamce 1 2178 0 2178| C ‘
Besnik lljas Yihi Aferdita |Elmas Ylii 2 3703 1288 4991 Corovodd
Natashi Shyqvri Busho Natasha  [Shyqyn RBasho 1 1146 1288 14434 Comvodd
Nasibi Ymen Matilda Hatem Ymeri 3 4792 il 4792 Corovode
Kadri Sero Niko Kadn Sero | 2178 0 2178 :
Namik Begaraj Arhen Namik Beqaraj 1 2178 0 2178] Corovods
Ferasete  |Adem Kasaj Ferasete  |Adem Kasaj I 2178 ] 2178| Corovods:
Liljana Xhevat Sheme Liljana Xhevat Sheme | 2178 0 2178| Coravodé
Mete Shahin Fetahu Veprore  [Xhelal Fetahu 2 3703 {1 3703} Corovex
~ |Fatbardha Alushi Fatbardha Alushi 7 2178 { 2178| (
Artjana Nexhip Xhatellari | Artjana Nexhip Xhafeftari 1 2178 1288 3466 .
~|Erald Bedn Ballig Eikida Alo Balliu 2 4792 0 4792 Gie
6 | Altin Nezir Kryemadhi |Altin Nezir Kryvemadhi 3 4156 0 43%6]  Gier
Tir Kujtim Shimi Dhurata Bari Shimi 2 2703 Q 3703|  Gi
Toant Edmond Shimi Sinda Altin Shimi 2 3703 0 3703} hés
Hysen Besim Oemali Elisabeta  [Ajlira Qemali 2 1703 0 3703 Y
Vrenos Skénder Buzali Efiggent Telik Buzali 2 3703 1288 4991
Rudin Jonus Ymeralilag |Rudin Jonus Ymeralilaj 2 3267 Il 3267
| Dashuri Myfit Dugellari  [Dashuri  |Myfit Dugellari 1 2178 12 3466
Astrit Nuazmi Xhaja Meto Dido Xhaja 2 3703 3T03)
§ | Ahmet Hekuran Baze Mimoza  {ldrz Baze 2 3703 3703
Brunilda Selman Rushanji  |Brunilda | Selman Rushanyi 2 3049/ 3049
Feta Rraman Terpollari |Shgiponja  {Njzai Terpollari 2 3703 3703
Xhaferr Syrj Koxha Peme Demir Kaoxha 2 37031 3703
| Mchmet Imi Hasa Valbona  |Faik Hasa 2 37034 3703 (b
| Halim Rexhep Xhaja Tatjana Kasm Xhaja 2 1703 3703 N
Bujar Rexhep Jaupi Matilda Teki Jaupi 3 a792| 4792 2y
Merita Asqert Zyko Meria Asqeri Zyka 1 2178 12 3466
Nezir Demir Mukaj Zamira Mestan Mukaj 2 3703 3703
Zymbyle | Takush Jaho Zymbyle | Takush Jaho ) 3146 1 3146
SHUMA oL 105615 9016| 114631
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